

Bennedbæk ApS

Gl Guldagervej 17 C, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 20 60 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.



Olav Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennedbæk ApS Gl Guldagervej 17 C Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 20 60 19 06
	Stiftet: 15. december 1997
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Olav Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS og eventuelt andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.044 kr. mod -19.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.537 kr. mod 168.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-25.044	-19.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.863	24.498
Andre finansielle indtægter	399.813	239.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.692	-36.303
Resultat før skat	397.940	208.626
2 Skat af årets resultat	-83.403	-40.616
Årets resultat	314.537	168.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.863	24.498
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Overføres til overført resultat	178.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.488
Disponeret i alt	314.537	168.010

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	192.840	166.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.391.404	1.441.964
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.715.463	2.244.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.299.707</u>	<u>3.853.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.299.707</u>	<u>3.853.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.726
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.355	14.960
Andre tilgodehavender	0	19.587
Tilgodehavender i alt	<u>15.355</u>	<u>57.273</u>
Likvide beholdninger	<u>453.394</u>	<u>814.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.749</u>	<u>871.626</u>
Aktiver i alt	<u>4.768.456</u>	<u>4.725.096</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.840	66.977
7 Overført resultat	4.308.548	4.130.474
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.711.988</u>	<u>4.697.451</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.468	27.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.468	27.645
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.468</u>	<u>27.645</u>
Passiver i alt	<u>4.768.456</u>	<u>4.725.096</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.692	36.303
	<u>2.692</u>	<u>36.303</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.840	40.502
Regulering af tidligere års skat	1.563	114
	<u>83.403</u>	<u>40.616</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	66.977	42.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.863	24.498
Opskrivninger ultimo	<u>92.840</u>	<u>66.977</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.840</u>	<u>166.977</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.124.155	2.093.275
Tilgang i årets løb	1.640.998	1.406.760
Afgang i årets løb	<u>-1.339.676</u>	<u>-1.375.880</u>
Kostpris ultimo	<u>2.425.477</u>	<u>2.124.155</u>
Opskrivninger primo	120.374	155.791
Årets opskrivninger	<u>169.612</u>	<u>-35.417</u>
Opskrivninger ultimo	<u>289.986</u>	<u>120.374</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.715.463</u>	<u>2.244.529</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	66.977	42.479
Resultatandel	<u>25.863</u>	<u>24.498</u>
	<u>92.840</u>	<u>66.977</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.130.474	4.286.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>178.074</u>	<u>-156.488</u>
	<u>4.308.548</u>	<u>4.130.474</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	105.800
Udloddet udbytte	-300.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>300.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>300.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.